quinta-feira, 17 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

;aIÍÍ#.' ■ ■ .•PR6FeiTURADe
'

Setop de Licitação
M^TRAQALHO.NOVASCONQlfiSTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0604/2019

ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA
PROCURADORIA DO MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE
INTEGRANTE DESTE ATO E RATIFICO O PRESENTE TERMO PARA
QUE SURTAM OS SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS, PARA
AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO DA PSICÓLOGA ABAIXO
IDENTIFICADA E NOS SEGUINTES TERMOS;

CONTRATADA CLEA MARIZA TEIXEIRA DE SOUZA Brasileiro (a),
CPF/MF sob N° 003630835-88, RG N° 07300403-05, SSP/BA,
Residente No Povoado de Mata Doida N° 90 - Zona Rural - CEP
46.820-000 - na Cidade de BONITO - BAHIA.

OBJETO: SERVIÇO DE CROCHÊ, CORTE, COSTURA. PARA ATUAREM
NO ÂMBITO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESPORTE
CULTURA E TURISMO, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA E BEM ESTAR
SOCIAL NO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.

COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES.

O VALOR GLOBAL É DE R$ R$ 4.990,00 (Quatro mil. Novecentos e
noventa reais), correspondente a 1000 horas anual, de prestação de
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas
mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
indicada pelo contratado:

ITO (BA) 02 DE SETEMBRO DE 2019

l/Sr. Reinan Cedro de Oliveira
Prefeito Municipal

Praça Beheditò Mina, 629-Centro rCeP 46820-000-'Bonito/Bahia
i/' gnfüí 16.245375/0001-51- : '

'  .Torife (75)3343-2161 Çmail: s6torlídtacaopmb@uahdp:eqrn.br..

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA6342DC4FD69118DD6D6B1844F1D67

quinta-feira, 17 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

PRepemjRADe _

S^plp de Udtação
MAS rnAB/Um' MOVAS Q^^tSrAS >.;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0604/20Í9
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO0924/2019

CREDENCIAMENTO N» CROOl/2019

EXTRATO DE CONTRATO N^ 1223/2019

EXTRATO DE CONTRATO N°1223/2019. PROCESSO ADM. N° 0924/2019.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E CLEA MARIZA
TEIXEIRA DE SOUZA BRASILEIRO (A), CPF/MF SOB N° 003630835-88, RG
N° 07300403-05, SSP/BA, RESIDENTE NO POVOADO DE MATA DOIDA N°
90 - ZONA RURAL - CEP 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA.
OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE
PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
CROCHÊ, CORTE, COSTURA. PARA ATUAREM NO ÂMBITO DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESPORTE CULTURA E TURISMO,
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA E BEM ESTAR SOCIAL, O GLOBAL DE VALOR
DE R$ 4.990,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS),
CORRESPONDENTE A 1000 HORAS ANUAL, DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS, ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS
HORAS TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO
CONTRATADO.. SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL E Sr.® CLEA MARIZA TEIXEIRA DE SOUZA , DATA
DO CONTRATO: 02/09/2019.

Praça Benedito Minai 659 - Centro - GGP 46850-000 \Bonito/Bahia
CNPJ: 16 545 375/0001-51'

,  Fones C75)3343-ai6i email! setorlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA6342DC4FD69118DD6D6B1844F1D67

quinta-feira, 17 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

PF)€FernjRADe

Setop de.Licitaçao
■ MABTRAaAmíiOV^CONl^STAS

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N» CROOl/2019

AUTORIZA CLEA MARIZA TEIXEIRA DE SOUZA BRASILEIRO (A),
CPF/MF SOB N° 003630835-88, RG N° 07300403-05, SSP/BA,
RESIDENTE NO POVOADO DE MATA DOIDA N° 90 - ZONA RURAL -

CEP 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA, A INICIAR OS
SERVIÇOS DO CREDENCIAMENTO N° 006/2018, QUE TEM COMO OBJETO
O CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE
PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
CROCHÊ, CORTE, COSTURA. PARA ATUAREM NO ÂMBITO DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESPORTE CULTURA E TURISMO,
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA E BEM ESTAR SOCIAL NO MUNICÍPIO DE
BONITO-BA

Bonito (BA), 02 DE SETEMBRO de 2019

Sr. Reinan Cedro de Oliveira

Prefeito Municipal

Praça Bínedito Mina, 6H9 r Centro - CEP 46820^00t: Bonito/Bahia
CNPJ: 15245.375/0001-51

Fone: C75)3343r2Í6l Êmail: SÊtorlldtacaopmb@yahoo.cofnibr

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA6342DC4FD69118DD6D6B1844F1D67

		2019-10-17T16:25:16-0300